
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 
 

Наказ 

 

«_13__»_____12_______2012 р.   м.Львів   №   Н-480 

 

ПРО ФІНАНСУВАННЯ НДР НА 2013 РІК 

Відповідно до наказу МОНмолодьспорту України від 25 жовтня 2012 р. 

№1193 та виходячи з рішень Вчених (науково-технічних) рад факультетів і 

науково-дослідних підрозділів, рішенння Науково-технічної ради Львівського 

національного університету імені Івана Франка (протокол № 3 від 13 грудня 2012 

року) 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити до виконання перелік науково-дослідних тем Львівського 

національного університету імені Івана Франка на 2013 рік за кодом 

держбюджетного фінансування 2201040 (додаток 1) 

2. Деканам факультетів, керівникам наукових підрозділів, науковим керівникам 

перехідних та нових держбюджетних  тем до 20 грудня 2012 р.: 

2.1. Подати відповідні документи на переведення штатних співробітників 

на час дії теми на нові держбюджетні теми. 

2.2. Провести зарахування по нових держбюджетних темах з 01.01.2013 р. 

на час дії теми штатних співробітників за умовами трудового 

строкового договору або за контрактом (при зарахуванні представляти 

список опублікованих наукових праць (за винятком тез доповідей) за 

2008-2012 рр. згідно додатку 2). 

2.3. Провести зарахування наукових керівників тем по перехідних та 

нових держбюджетних темах на 2013 рік з 01.01.2013 р. по 31.12.2013 

р. згідно встановленого порядку. 

2.4. Науковим керівникам держбюджетних тем подати у ПФГ НДЧ 

тимчасові розрахунки фонду заробітної плати на 1 квартал 2013 року. 

Місячний фонд заробітної плати становить 7 % від річного фонду 

заробітної плати відповідної теми, який вона мала у 2012 р. 

3. Зарахування штатних працівників та сумісників на 2013 рік по 

госпдоговірній тематиці проводити лише за наявності коштів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової 

роботи Котура Б.Я. 

 

 РЕКТОР        І.О.Вакарчук 
 


